
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.02.2019                                                 № 107 

 
 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 29.12.2018 № 842 

 

 
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», приказом Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010 

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 

заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения 

торгов в форме конкурса», решением Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 28.05.2015 № 89 «Об утверждении Положения о 

порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального 

образования «Ахтубинский район», ст. 8 Устава муниципального образования 

«Ахтубинский район» и в связи с организационно-штатными и кадровыми 

изменениями администрация муниципального образования «Ахтубинский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                  

от 29.12.2018 № 842 «О создании комиссии по проведению аукционов 

(конкурсов) на право заключения договоров аренды, безвозмездного 

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 

договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении имущества МО «Ахтубинский район» изменение, изложив состав 



комиссии по проведению аукционов (конкурсов) на право заключения 

договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 

владения и (или) пользования в отношении имущества МО «Ахтубинский 

район», утвержденный постановлением, в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. МКУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район» обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                     

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета имущественных и земельных отношений 

администрации МО «Ахтубинский район» Касимцеву А.А. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                   А.А. Кириллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 26.02.2019 № 107 

 

Состав  

комиссии по проведению аукционов (конкурсов) на право заключения 

договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 

владения и (или) пользования в отношении имущества  

МО «Ахтубинский район» 

 

Председатель комиссии: 

 

  

Клоков Д.А.  - заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Касимцева А.А.  - председатель комитета имущественных 

и земельных отношений администрации 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Секретари комиссии: 

 

  

Музафарова М.А.  - ведущий инспектор комитета 

имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

Липчанская Я.В.  - главный специалист комитета 

имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

 

Члены комиссии: 

 

Архипов И.В.  - заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Гаджиев З.Г. 

 

 

 - заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 



Кожухина Н.Г.  - начальник финансового управления 

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

Пономарева Т.В.  - начальник управления по правовым и 

кадровым вопросам администрации 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

Шелудько Н.В.  - главный специалист комитета 

имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» 
 

 

 

Верно: 


